
 

   

  Adresát: XXXXXXXXXXXX,  

   advokát,  

   XXXXXXX,  

   DS: XXXXXXX,  

   XXXXXXXX,  

   XXXXXXXXXXXXXX 

                   

  Naše č. j.: TSK/007/2025 k TSK/131/2024  
  Dne: 31.1.2025  
 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane magistře,  
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené datovou schránkou dne 16.1.2025, 
zasíláme informace obdržené od investičního úseku Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále 
jen „TSK“). 
 
K požadavku: 

 
„Žadatel zdvořile žádá nadepsanou společnost o poskytnutí následujících informací:  
• k jakému posunu ve věci realizace zařízení a značení došlo ode dne Reakce.“ 

 

Sdělujeme: 

 

TSK bude realizovat úpravy v intencích Opatření obecné povahy vydaného Městskou částí Praha 5, 

odborem dopravy, ze dne 28.8.2024, č.j. MC05/119410-1/2024/ODP/MM, k realizaci dojde za vhodných 

klimatických podmínek (předpoklad březen 2025).  Dopravní značení bude realizováno jako celek a je kryto 

finančními prostředky.  

 

S pozdravem 

 

 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

vedoucí oddělení právního a corporate governance 
 
Upozornění: 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře 
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu 
společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob 
jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za 
TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK. 


